
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.03.11 № 112              м. Ужгород

Про зміни до рішення виконкому
від 02.03.2011р. № 79

 Враховуючи лист Державної інспекції з контролю за цінами в Закарпатській
області від 15.03.11р. №01/01-13/280,керуючись п.5 ст. 59 Закону України "Про
місцеве самоврядуваня в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Пункт 3 рішення виконкому міської ради від 02.03.2011 р. №79 "Про
тарифи на послуги водопостачання та водовідведення для населення"
викласти в такій редакції:

"Рішення набуває чинності з дня опублікування в пресі"

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Семаля В.Ю.

Міський голова                                                                          В.В.Погорелов


